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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 축수산과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2022년도 추경 1 회 일반회계

총 계 8,859,956 8,779,568 80,388

축수산과 8,859,956 8,779,568 80,388

500 보조금 8,859,956 8,779,568 80,388

510 국고보조금등 6,734,480 6,680,400 54,080

511 국고보조금등 6,734,480 6,680,400 54,080

511-01 국고보조금 5,831,983 5,814,698 17,285

○곤충산업거점단지 조성 2,530,000 2,780,000 △250,000

○곤충사육시설 및 장비 지원 250,000 0 250,000

○가축 예방주사 및 기생충 구제 223,240 222,760 480

○AI 현장 방역검사비 지원 17,400 2,195 15,205

○농촌지역 실외사육견 중성화 3,200 1,600 1,600

경정 2,530,000,000원

경정 223,240,000원

경정 17,400,000원

경정 3,200,000원

511-03 기금 902,497 865,702 36,795

○학교우유급식지원 63,892 70,992 △7,100

○축산 ICT 융복합 176,400 142,200 34,200

○퇴액비살포비지원 66,000 60,000 6,000

○조사료생산용 사일리지제조 지원 84,399 125,587 △41,188

○조사료생산용 종자구입 지원 59,700 14,817 44,883

경정 63,892,000원

경정 176,400,000원

경정 66,000,000원

경정 84,399,000원

경정 59,700,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,125,476 2,099,168 26,308

521 시ㆍ도비보조금등 2,125,476 2,099,168 26,308

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,125,476 2,099,168 26,308

○곤충산업거점단지 조성 759,000 834,000 △75,000

○곤충사육시설 및 장비 지원 75,000 0 75,000

○AI 현장 방역검사비 지원 5,220 658 4,562

○농촌지역 실외사육견 중성화 3,360 1,680 1,680

○학교우유급식지원 12,779 14,198 △1,419

○축산 ICT 융복합 35,300 28,440 6,860

○공동방제단 운영 8,322 12,483 △4,161

○조사료생산용 사일리지제조 지원 50,639 75,352 △24,713

○조사료생산용 종자구입 지원 23,880 5,926 17,954

○고능력돼지 액상정액 공급 10,050 10,065 △15

○양봉산업 육성(화분사료) 19,500 24,000 △4,500

○친환경 선도농가 육성 8,820 9,490 △670

○축산 경영정보지 보급 1,920 1,962 △42

○한우경쟁력 강화(개량)사업 41,934 42,234 △300

○한우 고급육 생산지원 0 3,750 △3,750

경정 759,000,000원

경정 5,220,000원

경정 3,360,000원

경정 12,779,000원

경정 35,300,000원

경정 8,322,000원

경정 50,639,000원

경정 23,880,000원

경정 10,050,000원

경정 19,500,000원

경정 8,820,000원

경정 1,920,000원

경정 41,934,000원

경정 0원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 축수산과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○가축폐사체 처리기 지원 9,000 18,000 △9,000

○염소 거세 시술료 지원 0 5,850 △5,850

○양봉산업 육성(양봉인 대회) 8,100 10,000 △1,900

○가축 기후 변화 대응시설 지원 9,000 13,953 △4,953

○사슴 개량(인공수정)사업 900 1,256 △356

○축산물 위해요소 저감사업 7,000 7,500 △500

○오리AI예방 종합대책 7,298 7,830 △532

○젖소 번식장애 컨설팅 지원 520 576 △56

○양돈 전염병 예방사업 7,634 8,940 △1,306

○양계 전염병 예방사업 7,738 8,304 △566

○양봉 전염병 예방사업 7,082 8,782 △1,700

○공수의사 방역활동 지원 12,000 9,600 2,400

○가축방역용 약품 및 물품 구입 2,500 4,425 △1,925

○농장출입구 자동소독기 설치 1,120 1,200 △80

○염소 전염병 예방사업 4,028 4,325 △297

○아프리카돼지열병 예방사업 6,116 6,795 △679

○곤충매개성 질병 예방사업 1,500 1,605 △105

○AI 휴지기제 지원 5,727 6,148 △421

○젖소 유방염 예방백신 구입 지원 809 1,617 △808

○가축생균제 공급 11,000 15,000 △4,000

○가축분뇨처리 스키드로다 보급 12,000 13,500 △1,500

○액비저장조 가축분뇨 발효제 공급 8,860 9,940 △1,080

○퇴비 발효 촉진제 지원 3,713 4,950 △1,237

○축사 악취개선시설 지원 0 7,500 △7,500

○볏짚 곤포사일리지 네트지원 7,140 7,650 △510

○조사료 가공시설 보완 27,000 0 27,000

○혼합사료 포장재 지원 9,000 9,045 △45

○어업인 수산기술 및 정보 제공 459 510 △51

○수산종자 매입방류(전환) 37,000 41,184 △4,184

○노후어선 교체 구입비 지원 1,600 800 800

○내수면 양식장 지하수 노후관정 정비 1,800 0 1,800

○연어류(송어) 발안란 구입비 지원 0 2,400 △2,400

○송어양식장 액화산소 구입비 지원 0 5,400 △5,400

○양식장 폐사어 처리기 설치 지원 2,363 2,625 △262

경정 9,000,000원

경정 0원

경정 8,100,000원

경정 9,000,000원

경정 900,000원

경정 7,000,000원

경정 7,298,000원

경정 520,000원

경정 7,634,000원

경정 7,738,000원

경정 7,082,000원

경정 12,000,000원

경정 2,500,000원

경정 1,120,000원

경정 4,028,000원

경정 6,116,000원

경정 1,500,000원

경정 5,727,000원

경정 809,000원

경정 11,000,000원

경정 12,000,000원

경정 8,860,000원

경정 3,713,000원

경정 0원

경정 7,140,000원

경정 9,000,000원

경정 459,000원

경정 37,000,000원

경정 1,600,000원

경정 0원

경정 0원

경정 2,363,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 축수산과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○깨끗한 어장 가꾸기 사업 0 7,650 △7,650

○양봉산업 육성(양봉생산물 처리장비 지원)

4,500 6,750 △2,250

○AI 등 가축전염병 방역대책비(성립전) 69,000 0 69,000

○흑염소 경쟁력 강화사업 2,925 0 2,925

경정 0원

경정 4,500,000원


